

Kommunfullmäktiges presidium

PM/Beslutsförslag
2023-09-13Diarienummer
KS-2023/478

Revisorernas budget 2024

Presidiets förslag till beslut

Kommunfullmäktige beslutar att kommunrevisionens detaljbudget räknas upp från 1 292 000 kr för år 2023 till 1 348 000 kr för år 2024.

Sammanfattning av ärendet

Arbetsordningen för kommunfullmäktige stadgar att presidiet ska bereda revisionens budget.

Beredningen av revisionens budget

Revisionens budget bereds av kommunfullmäktiges presidium. Denna ordning syftar till att säkerställa revisorernas oberoende ställning. Kommunfullmäktige behandlar revisorernas budget i särskilt budgetärende.

Presidiet har haft en dialog med kommunrevisionen och tagit emot en skrivelse med revisionens önskemål till detaljbudget för 2024.

Revisorernas uppdrag

Kommunrevisionen genomför granskning av samtliga nämnder och kommunstyrelsen, de kommunala hel- och delägda bolagen samt samordningsförbunden.

Revisorerna uppdrag är till stor del reglerat i lag och god sed. Granskningen ska genomföras med en sådan omfattning att revisorerna årligen kan bedöma att:

- Kommunens och de kommunala bolagens utövade verksamhet är ändamålsenlig och ekonomiskt tillfredsställande.
- Kommunstyrelsens och de enskilda nämndernas räkenskaper är rättvisande samt att Knivsta kommuns årsredovisning, som omfattar kommunen och den sammanställda redovisningen, är rättvisande.
- Den interna kontrollen i kommunstyrelsen, nämnder och bolag är tillräcklig. Om det finansiella och det verksamhetsmässiga resultatet i delårsrapport och årsbokslutet är förenliga med de mål fullmäktige beslutat.
- Redovisningen enligt lagen om insyn i vissa finansiella förbindelser har fullgjorts.

I valet av granskningsinriktning är också kommunfullmäktiges prioriterade mål av stor vikt.

Med resultatet av genomförda granskningar som grund ska revisorerna pröva om styrelsen och nämnderna har fullgjort sina uppdrag, s.k. ansvarsprövning.

Kommunfullmäktiges presidium 13 september 2023

Victor Krusell (KNU), Lisbeth Rye-Danjelsen (KNU), Maria Fornemo (V)

Underlag för beslut

PM/Beslutsförslag 2023-09-13

Revisionens äskande 2023-09-12

Beslutet ska skickas till

Akten

Ekonomikontoret

Revisionen